
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 10 октября 2016 года  

№ 3103-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Развитие информационно-

коммуникационных технологий 

администрации Уссурийского 

городского округа» 

на 2018-2023 годы» 

 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       

в Российской Федерации», со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа                 

от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского 

городского округа и о признании утратившим силу некоторых нормативных 

правовых актов администрации Уссурийского городского округа» и в целях 

уточнения объемов финансирования мероприятий программы 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 10 октября 2016 года № 3103-НПА «Об утверждении 
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муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий администрации Уссурийского городского округа» на 2018 -               

2023 годы» (далее – постановление) следующие изменения: 

в муниципальной программе «Развитие информационно-

коммуникационных технологий администрации Уссурийского городского 

округа» на 2018 - 2023 годы», утвержденной постановлением (далее – 

Программа): 

в Приложении № 1 к Программе «Программные мероприятия 

муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий администрации Уссурийского городского округа» на 2018 -                    

2023 годы»: 

строку 1.1 изложить в следующей редакции: 

1.1. Приобретение 

средств 

вычислитель-

ной и 

организа-

ционной 

техники, 

серверного 

оборудова-

ния, 

программного 

обеспечения, 

развитие и 

обеспечение 

эксплуатации 

информа-

ционных 

систем, 

официального 

сайта 

администра-

ции 

Уссурийского 

городского 

округа 

001 

0113 

3300 

1710 

10 

240 

 

001 

0113 

3300 

1715 

10 

240 

Всего 30  

696,

89   

4 

355,

50 

7 

254,

80 

8 

894,

39 

2 

321,

10 

2 

321,

10 

5 

550,

00   

2018-

2023 

гг 

муни-

ци-

паль-

ное 

казен-

ное 

уч-

реж-

дение 

«Ад-

ми-

нист-

ратив-

но-хо-

зяйст-

венное 

управ-

ление» 

адми-

нист-

рации 

Уссу-

рийс-

кого 

го-

родс-

кого 

округа 

(далее 

– 

МКУ 

в том 

числе: 

       

средства  

местного 

бюджета 

30  

696,

89   

4 

355,

50 

7 

254,

80 

8 

894,

39 

2 

321,

10 

2 

321,

10 

5 

550,

00   
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АХУ) 

строку 1.3 изложить в следующей редакции: 

1.3. Обучение 

сотрудников 

администраци

и Уссурийс-

кого городс-

кого округа 

на обучаю-

щих семина-

рах и курсах 

повышения 

квалификации 

в области 

информати-

зации и 

информа-

ционной 

безопасности, 

в том числе 

проведение 

обучающих 

семинаров 

001 

0113 

3300 

1100 

20 

244 

Всего 424,

50 

0,00 94, 

50 

30, 

00 

100,

00 

100,

00 

100,

00 

2019-

2023 

гг 

управ-

ление 

 

отдел 

ин-

фор-

ма-

цион-

ной 

безо-

пас-

ности 

адми-

нист-

рации 

Уссу-

рийс-

кого 

го-

родс-

кого 

округа 

в том 

числе: 

       

средства  

местного 

бюджета  
 

424,

50 

0,00 94, 

50 

30, 

00 

100,

00 

100,

00 

100,

00 

строку 2.1 изложить в следующей редакции: 

2.1. Оказание 

услуг по 

аттестации и 

ежегодному 

инструмен-

тальному кон-

тролю 

объектов 

информатиза-

ции АУГО, по 

спецпроверке 

и специс-

следованиям 

оборудования, 

по установке и 

настройки 

средств 

защиты 

информации 

 

 

 

 

 

001 

0113 

3300 

1100 

20 

240 

Всего 2  

927, 

50  

340, 

00 

315, 

00 

352, 

50 

700, 

00 

700, 

00 

520, 

00 

2018

-

2023 

гг 

Управ-

ление 

 

Отдел 

ин-

форма-

ционной 

безопас-

ности 

адми-

нистра-

ции 

Уссу-

рийс-

кого 

городс-

кого  

округа 

в том 

числе: 

       

средства  

местного 

бюджета 

340, 

00 

340, 

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

001 

0113 

3300 

2100 

20 

242 

2  

587,

50 

0,00 315, 

00 

352, 

50 

700, 

00 

700, 

00 

520, 

00 

строку 3. изложить в следующей редакции: 

3. Повышение 

информа-

ционной 

открытости 

предостав-

001 

1201 

3300 

3201 

90 

Всего 4 

906, 

50 

0,00 0,00 406, 

50 

1 

500,

00 

1 

500,

00 

1 

500,

00 

2018 

- 

2023 

гг 

Уп-

рав-

ление 

 в том 

числе: 
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ления 

муниципаль-

ных услуг, в 

том числе в 

электронном 

виде 

240 

 

001 

1202 

3300 

3201 

90 

240 

 

001 

0113 

3300 

3201 

90 

240 

средства  

местного 

бюджета 

 

 

4 

906, 

50 

0,00 0,00 406, 

50 

1 

500,

00 

1 

500,

00 

1 

500,

00 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                          Е.Е. Корж 


